ГБП ОУ «Тверской художественный колледж им. А.Г. Венецианова»

Протокол №1

работы жюри областного детского конкурса художественного творчества «Сопричастие»

от 01.10.2018

Согласно Положению областного детского конкурса художественного творчества

«Сопричастие»,  жюри  в составе:

Сиротиной Н.Г., Заслуженного работника культуры РФ, Почетного работника

СПО, члена СД РФ – председателя  жюри;

Гусева И.А., Заслуженного работника культуры, члена СХ РФ – члена жюри;

Савельева А.А., Почетного работника культуры и искусства Тверской области,

члена СХ РФ – члена жюри

и Инюхиной И.В. – секретаря конкурсного жюри приняло решение по Повестке дня.

Повестка дня:

1. Утверждение количества участников и работ, присланных на конкурс по

заявленной теме «Расскажи мне, няня, сказку»;

2. Отбор работ, вышедших в финал конкурса.

Постановили:

1. Утвердить количество учебных заведений, приславших на конкурс работы – 18

Количество участников – конкурсантов - 185; количество работ – 185

2. В финал конкурса отобраны работы всех изостудий.

3. Указать в Приложении к Протоколу все учреждения дополнительного образования,

приявшие участие в областном детском конкурсе художественного творчества

«Сопричастие» по теме «Расскажи мне, няня, сказку».

Секретарь конкурсного жюри      Инюхина И.В.

Приложение

Список учреждений дополнительного образования,
принявших участие в областном детском конкурсе художественного творчества

«Сопричастие» по теме «Расскажи мне, няня, сказку»

1. Изостудия «Акварель» ДК «Элеватор», преподаватель Барская А.В. – 4 работы
2. ГБП ОУ «ТКК им Н.А. Львова» ОДОД – ДШИ Студия «Кудесники» преподаватель

Беляева Н. В.  – 10 работ
3. АУ ДО «Детская школа искусств г. Конаково», преподаватели Петрова И.А.,

Попова С.В., Грачева Т.В., Наукина Т.Н. – 19 работ
4. Изостудия «Акварелька»  при  Тверской областной картинной галерее,

преподаватели  Вальберг Т.Д., Горшкова Т.В.  – 3 работы
5. Образцовая ИЗО - студия «Соцветие»  ГБУК ТОДК «Пролетарка», руководитель

Архипова Н.В.- 8 работ
6. ИЗО - студия «Соцветие»  ГБУК ТОДК «Пролетарка», руководитель Архипова

Н.В.- 13 работ
7. Студия дизайна и ДПИ «Фантазёры» ГБУК ТОДК «Пролетарка», руководитель

Архипова Н.В. – 3 работы
8. Студия эстетического развития «КОТ» ГБУК ТОДК «Пролетарка», руководитель

Архипова Н.В. – 2 работы
9. Студия «Ладушки» ГБУК ТОДК «Пролетарка», руководитель Архипова Н.В. – 3

работы
10. Народный коллектив детская студия изобразительного искусства «Зебра» МБУ

Дворца Культуры «Химволокно», руководители Арзамасцева И.В., Пучков А.В.  –
11 работ

11. Народный коллектив детская студия декоративно-прикладного  искусства
«Колибри» МБУ Дворца Культуры «Химволокно», руководитель Арзамасцев Н.Л.
– 11 работ

12. Детские рисовальные классы при ГБП ОУ «ТХК им. А.Г. Венецианова»,
преподаватели Вальберг Т.Д., Насибуллина А.Н. – 17 работ

13. МУДО «Детская школа искусств  №2 им. Народного артиста РСФСР А.Г. Розума»
г. Ржева, преподаватели Соловьева И.Г., Прямова И.В., Цветков А.А., Азаренкова
С.Ю. – 28 работ

14. МБУ ДО «Детская школа искусств» п. Кесова Гора, преподаватель Коренченко
Ж.Н. – 16 работ

15. МУДО «Детская школа искусств №2» г. Кимры, преподаватель Лоткова Л.В. – 9
работ

16. МБУ ДО «Старицкая ДШИ», преподаватели Мухина И.С., Дмитриева – Ляхова
М.В., Руссу М.В., Карпухина А.И. – 10 работ

17. МУДО ШИ Ржевского района, преподаватель Матвеева М.А. – 10 работ
18. ИЗО – класс МОУ ДОД Детская школа искусств №2 г. Тверь – преподаватель

Кольчугина Д.К. – 8 работ

	Page 1
	Page 2